
Tolmács Község Önkormányzatának Polgármestere
2657 Tolmács, Sport út l.
Telefon: (35) 550-157
www.tolmacs.hu e-maiI: hivatal@tolmacs.hu

Tolmács Község Önkormányzata Polgármesterérnek

15/2020.(VI.2.)

határozata

az óvodai nyári szünet időtartamáról

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány
megelőzése, illetve kővetkezményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és
életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt veszélyhelyzetre
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes tőrvények módosításáról
szóló 2011. évi CXXVlll. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46.§ (4) bekezdésében
meghatározott jogkörömben eljárva - miszerint veszélyhelyzetben a települési őnkormányzat

képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja -, valamint a nemzeti
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83.§ (2) bekezdés b) pontjában biztosított
feladatkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom:

Tolmács Község Önkormányzata Képviselő-testületének az óvodai '!-yári szünet
meghatározásáról szóló 312020.(Il.II.) határozatát - miszerint az Onkormányzat
fenntartásában lévő, a Tolmács, Szent Lőrinc út 106. szám alatti működő Kisbagoly Óvoda
intézményben az óvodai nyári szünet ideje 2020. június 29-től 2020. augusztus 2-ig tart - az
alábbiak szerint módosítom:

Az Önkormányzat fenntartásában lévő, a Tolmács, Szent Lőrinc út 106. szám alatti működő
Kisbagoly Óvoda intézményben az óvodai nyári szünet ideje - figyelemmel az óvodák és
bölcsődék újranyitásáról, valamint a nyári táborok megszervezéséről szóló 215/2020.(V.20.)
Korm.renedelet I.§ (3) bekezdésére - 2020. július 20-tól 2020. július 31-ig tart.
Felhatalmazom az intézményvezetőt, hogy a gyermekek védelméről és a gyáműgyi

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 41. § (l) bekezdése szerinti gyermekek
napközbeni ellátását, a jogszabályi előíráson alapuló szülői igényesetén biztosítsa, oly
módon, hogy a szünet ideje alatt is biztosított legyen a gyermekek napközbeni ellátása.
Felhívom az Intézményvezetőt, hogy az óvodai nyári szünet idejét az intézményben szokásos
módon, a jogszabályi előírások figyelembevételével tegye közzé és tájékoztassa az
érintetteket.

Tolmács, 2020. június 2.


